2020年 7月 20日

各位

第 21回「高校生のための歌曲コンクール」本選審査について（ご案内）

第 21 回「高校生のための歌曲コンクール」本選審査に係る審査方法および提出物について、お知らせいたし

ます。

8月 22日（土）昭和音楽大学テアトロ・ジーリオ・ショウワにて公開審査を予定していましたが、新型コロナ

ウイルス感染症の感染拡大の影響で、下記の通り審査方法を変更させて頂きます。

皆様には、急な開催方法の変更で大変ご迷惑をお掛けし、申し訳ありませんが、ご理解の程何卒、宜しくお願

い申し上げます。

記

１．審査方法 ：ビデオ審査 （イタリア歌曲・日本歌曲各 1 曲の合計 2 曲を 6 分以内で歌唱されたビデオによる審査）

２．提出物  ：本選審査用ビデオ（前述の歌曲２曲６分以内を提出）

３．本選審査料：6,000円（税込み）【振込手数料は、ご自身のご負担です。】

※本選審査料は、銀行振込とします。下記締切日までに応募者ご本人のお名前でお振込みください。

振込先／りそな銀行 新百合ヶ丘支店

（普）1210985 （学）東成
トウセイ

学園
ガクエン

 歌曲
カキョク

コンクール口
クチ

４．提出・入金締切：８月７日（金）１７時００分必着

５．提出方法：大容量ファイル送信サービス等を使用し、下記メールアドレスに送信してください。

【提出物送付先：kacon@tosei-showa-music.ac.jp】

※提出物を送信するメールの件名は、「第２１回歌曲コンクール本選ビデオ提出」本文に「お名前」および

「学校名・学年」「歌唱曲名2曲」を必ず明記してください。

※ギガファイル便等を使用の場合は、送り主が分かるよう応募者ご本人のお名前を入力し送信ください。

６．歌唱ビデオ提出に係る留意点：

※前述 2曲の歌唱曲を続けて歌唱している場面を三脚などで固定の上、撮影して提出ください。

※歌唱前にご自身のお名前を口頭で読み上げてから歌唱してください。（２曲の歌唱曲はどちらが先でも可）

※保存形式は、MP4、または MOV.とし、スマートフォン等の簡易機材で録画したものでも、左記の形式で

保存したものであれば可とします。

※歌唱曲は、予選応募時に申込書にご記入頂いた曲と同一とします。（変更は認めません）

７．本選結果通知： ８月下旬に本選審査の結果を文書にてご連絡します。

※奨励賞・優秀賞の受賞者へ賞状や盾他副賞を発送いたします。発送時期等は受賞者へ個別にご連絡いたします。

８．その他：何らかのご事情で本選審査をご辞退される場合は、「高校生のための歌曲コンクール事務局」

      044-953-9849へ直ちにご連絡をお願いいたします。

以 上